MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

 Centro de Ciências da Saúde
 Direção

 PORTARIA DE PESSOAL CCS/UFSM N. 009, DE 11 DE JANEIRO DE 2022.

 O  DIRETOR  DO  CENTRO  DE  CIÊNCIAS  DA  SAÚDE  da  Universidade

 Federal  de  Santa  Maria,  nomeado  pela  Portaria  N.  88.881/2018,  de  02/05/2018,  no

 uso  de  suas  atribuições  legais  e  estatutárias,  e  conforme  consta  no  memorando

 018/2021-DCLM, do Departamento de Clínica Médica, resolve:

 I  -  DISPENSAR  Graziela  Rissetti,  matrícula  1674181,  ocupante  do  cargo  de

 Professora  do  Magistério,  do  Quadro  Único  de  Pessoal  da  UFSM,  da  função

 gratificada  de  Chefe  do  Departamento  de  Clínica  Médica,  código  FG1.052,  para  a

 qual foi designada pela Portaria 136/2020-CCS, de 12/11/2020.

 II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação

 JOSÉ EDSON PAZ DA SILVA

 DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE